
Comune di Santa Maria Capua Vetere 
(Provincia di Caserta) 

SETTORE TECNICO 
MANUTENZIONE PATRIMONIO 

2 8 G'\ LL 2016ATTO DI LIQUIDAZIONE N.ro ~ \) DEL ________________ 

REGISTRO GENERALE N.ro il7- J, DEL ____~______4H~ 

Lavori straordinaria ai servizi igienici,del Piano terra, l° Piano e no Piano in 
corrispondenza sala Consiliare presso la Casa Comunale Liquidazione Alla ditta G.A. 

OGGETTO: Impianti di Giannetti Andrea; CrG ZOC15D1534 

IL DIRIGENTE 

Visto il d.Lgs. n. 267/2000, come integrato e modificato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli articoli 183, 


comma 5 e 184; 


Visto il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilità finanziaria (alI. 4/2); 


Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 


• Che con determinazione n:513 (R.G. 2265) del 25.09.2015, veniva assunto impegno di spesa di €. 5.445,88 
al Cap.2100.23 del Bil.2015 - MISS. 1 - PROG.ll - TIT.l - MACRO AGGREGATO 103 ; 

Considerato che: 

a) In data 25.09.2015, con verbale di consegna, i lavori vennero affidati alla ditta "G.a.lmpianti di Giannetti 

Andrea; 

b) che i lavori sono stati regolarmente eseguiti, come da certificato di Regolare Esecuzione del 3.10.2015; 

c) che la ditta ha emesso fattura n.ro 15/A del 30.10.2015,pervenuta il 23.11.2015 Prot./Gent. n.ro 0035208, 

di €.4.462,00 oltre I.VA al 22%, pari a € 981,64, per un totale di €.5.443,64 onde conseguirne il pagamento; 

Dato atto, ai sensi e per gli effetti di quanto previsto dall'articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n.ro 136, che la 

spesa in oggetto ed i relativi pagamenti non sono soggetti agli obblighi di tracciabilità di cui all'articolo 3, della 

legge n. 136/2010; 

Dato Atto che ai sensi dell'art. 26 del DL 33 del 14.03.2013, si procederà alla pubblicazione sul sito istituzionale 

dei dati prescritti dalla normativa e riportati sul modulo "A" da trasmettere al Responsabile della Pubblicazione; 

Dato Atto della regolarità tecnica amministrativa dell'intervento e del Procedimento; 

Dato atto altresì: 

Che è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) in risulta REGOLARE; 

Dato atto che, ai sensi del punto 9.3 del principio contabile alI. 4/2, non sono oggetto di riaccertamento i residui 

attivi e passivi incassati e pagati prima della delibera di approvazione del riaccertamento straordinario; 

Prendere Atto della comunicazione dell'affidatario relativa ai dati sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla 

Legge 136/2010 e riportati nell'allegato Privacy; 

DETERMINA 

1) Di liquidare e pagare la spesa complessiva dì €. 5.443,64 comprensivi di I.VA a favore del creditore di 

seguito indicato: 

Fornitore 
N. e data 
Fattura 

Importo 
Fraz. in 

dodicesimi1 Capitolo 
Impegno 
N. e anno 

CIG/CUP 

G.A.lmpianti di 
Giannetti Andrea 15/A 

25.09.2015 
4.462,00 2100.23 3965/15 ZOC15D1534 

http:Cap.2100.23


AI netto dell' I.VA pari a €.981,64 che sarà versata direttamente all'Erario dall'Ente, entro il 16 del mese 

successivo al pagamento della fattura, ai sensi dell'art 17- ter- del DPR 633/1972, comma 1, introdotto dalla 

Legge 190/2014, comma 629, lettera ub" e Regolamentato dal D.M. Economia del 23.01.2015. (il ricevimento del 

versamento distinto dell'IVA si applica alla cessioni dei beni e prestazioni di servizi, con esclusione delle prestazioni 

assoggettate a ritenute IRPEF sia di acconto che di imposta). 

sul conto dedicato di cui all'allegato Privacy che, ai sensi del D.lgs. 196/2003, viene trasmesso al solo Ufficio 

Ragioneria, relativo al mandato dai residui passivi Bil. 2016 imp. n.ro 3965/15 - Cap. 2100.23- Miss. 1 - Prog. 

11- Tit. 1 - Macro Aggrer.to 103, giusta Determinazione n .ro 513/15. 

2) Di trasmettere il presente atto, unitamente .ai documenti giustificativi della spesa, all'Ufficio Ragioneria per 

l'emissione del relativo mandato di pagamento. 

3) Dichiara, come dichiara, il presente provvedimento immediatamente eseguibile. 

DISPONE 

CHE lo presente determina di liquidazione sia trasmessa: 

AI Responsabile del Servizio Finanziari: 
=> AI Segretario Generale: 
=> All'Ufficio Deliberazione: 
=> All'Ufficio MesSI Comunali per la blicazione all'Albo Pretorio: 
=> AI Responsabile per la pubblic ne ai sensi dell'art 18 D. l. 83/2012: 

Albo Pretorio n° 20~ '::f 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Si allesta che cO~ia7"a prj'ente determinazione è stata pubblicata all'ALBO PRETORIO di questo Comune per giomi 15 (quindici) 
consecutivi a partire dalO4' i-/4b 
s, Maria 

.' 1....~ Messo Comunale Il Segretario Generale .. ~ 
§ 'i;,j ~ MESSO NOTIFICAT. 
~ Comune 8.11..... 

http:Aggrer.to

